α) Antiquissimæ originis: anno 1461. ab Imp. Friderico III. Capitulo cath. donata,

β) Anno 1788. ex Vicariatu Parochia facta, deinde qua Parochia in Rodain, anno 1821. in locum Bresniz translata.

		Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Buzhka C. ex P. Arch. . . .		1788	3	38
S. Cantiani pen. Auersberg P.	a. 1260	3	30	
,, ,, Gutenwerth P.	α)	12	36	
Commenda S. Petri P. . . .	1510	3.1	24	
S. Crucis penes Landstrass P.	β)	5	37	
,, in Monte, (Krishna Gora) eccl.fil.P.Laas.	—	—	51	
,, penes Neumarktl V.	a. 1535	4.1	19	
,, ,, ThurnV. ex P. Treffsin. . .	γ) 1673	5.1	34	
Dobovz V. ex P. Scharfenberg.	1776	4	32	
Dobrava C. ex P. Möshnach et V. Birkendorf.	1788	1	19	
DobrovaP.ex P.S.Viti pen.Lab.	1713	4	12	
Döbernik, (Dóbernzhe) P. . .	δ)	8	34	
Dorn, (Ternje) C. ex P. Šlavina.	1809	1	53	
Dorneg, vide Ternova. . . .	—	—	54	
Drashgoshe C. ex P. Selzach. .	1756	—	16	
Duplach, (Duple) C. ex P. Naklas.	1832	1	19	
Ebenthal, (Polom) C. ex P. Alttag.	1808	3	44	
Egg, (Berdo) penes Podpezh P. ex P. Aich.	1787	3	25	

- α) Antiquissimæ originis. A Nicolao Papa V. instante Friderico Imperatore c. 1453. Monasterio Sitticiensi incorporata.
- β) Valde antiquæ originis.
- γ) Anno 1617. qua ecclesia vicaria Parochiæ Treffiniensis Monasterio Sitticiensi donatus.
- δ) Antiquissimæ originis. Guilielmus I. Archidux Austriæ eam cum ejusdem filiali Ss. Hermagoræ et Fortunati in Seisenberg Monasterio Sitticiensi vice oppidi et Parochiæ Neumarktl anno 1399. permutando tradidit.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Eisnern, (Shelesnike) P. ex P.			
Selzach.	1722	1	15
Ersel, (Riselj) C. ex P. Vippac.	1765	1	57
Fara penes Kostel P.	c. 1580	6 . 2	43
Feistriz, (Bistriza) P. ex P. Mit- terdorf Bochin.	1788	3	22
Festniz, (Befniza) C. et eccl. fil. Parochiæ S. Martini pe- nes Krainburg.	1780	1	20
Flödnik, (Smlednik) P. ex P. Vodiz	a. 1550	7	17
Franzdorf, (Borovniza) V. ex P. Prefer.	1758	3	48
S. Georgii penes Auersberg C. ex P. Samaria.	1787	3	31
S. Georgii in Campis P.	c. 1238	10	17
S. Georgii in Arce Labacensi, Curatia ex P. S. Jacobi Lab.	1816	—	9
S. Georgii penes Scharfenberg, P. ex P. Scharfenberg.	1786 (z)	5	32
Gereuth, (Rovte) V. ex P. Hy- perlabac.	a. 1694	3	48
Glogoviz, (Blogoviza) C. ex P. Kraxen.	1787	1	26
Godovizh V. ex P. Hyperlabac.	1724	—	48
Gojsd C. ex P. Neul.	1792	1	26
Goldenfeld, (Slato Polje) C. ex P. Aich et Kraxen.	1787	—	26
Golo C. ex P. Ig.	1787	—	13
Gora C. et eccl. fil. Vicariatus Par. Soderfshiz.	1790	—	46

z) Ex Capellania loc. anno 1806. Parochia facta.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Gorizhe C. ex P. Naklas, Höflein et S. Crucis p. Neofor.	1736	1	20
Gorizhiza, Benef. cur. et eccl. fil. P. Mannsburg. . . .	—	—	24
S. Gothardi, (Trojane) V. ex P. Zhemshenik. . . .	1764	1	28
Gottschee, (Kozhevje) P. . . .	æ)	13. 2	42
Gozhach, (Gozhe) C. ex P. Vippacensi.	a. 1701	2. 1	56
Grafenbrun, (Kneshák) P. ex P. Dorneg. ,	c. 1750 (β)	5	54
Grahovo C. ex P. Zirkniz. . .	1785	3	51
S. Gregorii C. ex P. Gutenfeld.	1788	2. 1	46
Großsdolina, (Dolne) P. ex P. Zhadesh.	1788	3. 1	37
Grossdorn, (Sveti Duh) P. ex P. Haselbach.	1793	3	37
Großbrušniz, (Brušnize) C. ex P. S. Bartholomæi in Campis.	1787	2	40
Großkahlenberg, (Šmarna Gora), eccl. fil. P. Vodiz. .	—	—	18
Gurkfeld, (Kerško) Ben. cur. et eccl. fil. P. Haselbach. .	—	—	36
Gutenfeld, (Dobrè polje) P. .	?)	7	45
Hajdoviz inf. C. ex P. Döbernik.	1789	1	35
Harije C. ex P. Dorneg. . .	1781	1	55
Haselbach, (Lefkoviz) P. . .	δ)	15. 2	36

æ) Antiquissimæ originis.

β) Ex Capellania anno 1839. Parochia facta.

?) et δ) Antiquissimæ originis.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Haselbach, (Leskoviza) V. ex P. Pöland.	1735	—	15
S. Helenæ C. ex P. Lustthal. . .	1788	1 . 1	28
Hinach, (Hine) V. ex P. Obergurk.	a. 1706	8	46
Hirtenberg, (Topolo) C. ex P. S. Viti penes Labac. . . .	1787	1	13
Höflein (Preddvor) P. ex P. Krainburg.	a. 1561	6 . 1	18
Homez, (Kleinfahlenberg) C. ex P. Mannsburg.	1789	1	26
Hönigstein, (Mérnapezh) P. .	a. 1300	8 . 1	39
Horjul P. ex P. Billichgraz. .	1789	3	47
Hotedershizh V. ex P. Hyperlab.	1746	1	48
Hötizh, (Hotizh) C. ex P. Vazh. Hraſtje, Benef. cur. et eccl. fil.	1788	1	29
Parochiæ S. Georgii. . .	1820	—	17
Hrenoviz P.	α)	10 . 1	52
Hyperlabacum, (Verhniaka, Ș= berlaibach) P. ex P.S.Pet. Lab.	a. 1564(β)	10 . 1	47
S. Jacobi ad Savum C. ex P. Mannsburg.	1788	2	13
Janzhberg, (Janzhe) C. ex V. Preshgain.	1787	—	53
Jauchen,(Ihan)P.exP.Moræuzh. Javor C. ex P. S. Petri Labac.	a. 1435	2	28
et ex V. Preshgain. , .	1787	—	13

α) Existit a tempore immemoriali.

β) Episcopus Thomas Khrön 27. Aprilis 1628 lapidem primarium posuit pro ecclesia S. Pauli Hyperlabaci redificanda.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Javorje C. ex P. S. Martini prope Litaj.	1789	1	33
Jeshza P. ex P. S. Petri Lab.	1787	1	12
S. Joannis in Valle V. ex P. S. Ruperti.	1752	5	34
S. Jodoci penes Billichgraz V. ex P. Billichgraz. . . .	1682	3. 1	48
S. Jodoci in Monte C. et eccl. fil. Parochiae S. Martini p. K.	c. 1600	—	20
Idria inf. (Per Fari) P. . . .	a. 1652	—	49
Idria P.	1602 (α)	3. 2	49
Ig P. ex P. S. Petri Labac. .	β)	16. 2	11
Kaltenfeld, (Studeno) P. ex P. Hrenoviz.	1703 (γ)	4	53
Kanker, (Kokra) C. ex P. Höfl.	1787	—	20
Karner-Velach, (Koroshka Be- la) C. ex P. Afsling. et Kronau.	1789	0. 1	23
Rayer, (Kovor) P.	a. 1428	1	18
Kerschstetten, (Zhefhnize) C. ex P. Kraxen.	1787	1	26
Kolovrat P. ex P. Vazh. . .	1753 (δ)	5. 1	28
Kopain, (Kopajne) C. ex P. Sa- maria.	1787	2. 2	31
Koprivnik C. ex P. Mitterd. Boh.	1791	—	23

α) Anno 1753. ex Capellania Parochia facta. Episcopus Tho-
mas Khrön posuit Idriæ anno 1622. primarium lapidem
pro ecclesia ædificanda, et biduo ibi confirmavit plus
quam 2000, eequod ab hominum memoria Idriæ Episco-
pus non fuerit visus.

β) Valde antiquæ originis.

γ) Anno 1840. ex Capellania Parochia facta.

δ) Anno 1784. ex Vicariatu Parochia facta.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Kostel, vide Fara penes Kostel.	—	—	43
Koshana P.	α)	8	54
Koshza, Capellania parochiaæ S. Georgii penes Scharfenb. .	1837	—	33
Krainburg, (Krainj) P. . . .	β)	6	16
Kraxen, (Kraßna) P. ex P. Aich.	1620	—	25
Krefniz, (Krefnize) V. ex P. S. Martini prope Litaj. . .	1738	1	32
Kronau, (Kranjska Gora) P. ex P. Radmannsdorf. . . .	a. 1464	1	21
Krop, (Kropa) P. ex P. Radm.	1620	1	18
Kureshek, eccl. fil. P. Igg. .	—	—	12
Laas, (Loshe) vide Altenmarkt penes Laas.	—	—	50
Labacum, (Ljubljana) S. Jac. P.	γ) 1785	1. 2	9
„ (Ljubljana) B. M. V. Ann. in suburbio ex P. S.			
Nicol., S. Petri et S. Viti.	1785	3. 1	10
„ S. Nicolai in cathedrali.	δ)	1	9
„ S. Petri in suburbio. .	ε)	5. 2	9

α) Antiquissimæ originis. Anno 1797. domus parochialis cum omnibus libris parochialibus et documentis incendio absumpta est..

β) Antiquissimæ originis; 17. Augusti anno 1507. a Maximiliano Imp. Rom. Episcopo Labacensi donata.

γ) Pro hac ecclesia ædificanda Episcopus Thomas Khrön primarium lapidem posuerat 1. Maii 1613; ecclesiam autem cum altari majori consecraverat 15. Novembris 1615, reliqua altaria a latere Evangelii 25. Martii 1625., et a latere Epistolæ 3. Junii ejusdem anni.

δ) Antiquissimæ originis.

ε) Existit a tempore immemoriali. Anno 1461. ab Imperatore

		Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Lahovizh, (Lahovzhe) ecclesia filial. P. Zirklach.		—	—	17
S. Lamberti V. ex P. Vazh. . .		1752	3	28
Landstrass, (Kostanjevica) P.ex P.S.Bartholomæi et S Crucis.		a. 1689	4.1	37
Laserbach, (Loshki Potok) V. ex P. Oblak.		1666	2	45
Lashizh, (Lashzhe) V. ex P. Gutenfeld.		a. 1689	6	45
Laufen, (Ljubno) P. ex V. Bir- kendorf.		1786	—	19
S. Laurentii ad Temeniz V. ex P. Treffin. et S.Viti p. Sittic.		1768	5.1	35
LedineC. et eccl. fil. Par. Sairach.		—	1	50
Lees,(Lèfze) P.exP.Radmannsd.		1787	—	25
Lengenfeld, (Dóje) P.		1491	1	22
S. Leonardi C. ex P. Selzach.		1790	—	16
Leshach,(Leshe) V.exP.Radm.		1783	—	23
Lipoglov V. ex P. S. Petri Lab.		a. 1736	1	13
Lithopolis, (Stein, Kamnik) P. ex P. Neul.		1232	6	24
Locopolis, (Ladf, Loka) P.exP.				
Locopoli vet.	α)	13.2	14	

Friderico III. mensæ episcopali assignata, anno autem 1462. a Monasterio SS. Trinitatis ord. Cisterciensis in Wiener-Neustadt, cui incorporata extitit, per litteras apostolicas SSmi. Dni. Pii Papæ II. erectionem Episcopatus Labacensis confirmantes dismembrata et mensæ episcopali unita erga parochiam Maansburgensem ab Imperatore eidem Monasterio donatam.